益   田   市

令和４年１２月１４日
報 道 発 表 資 料

西公園の蒸気機関車（ＳＬ）改修工事完了見学会について

蒸気機関車Ｃ５７１５６号機が設置されている西公園は、「ＳＬ公園」として市民の皆様

に親しまれています。

この度、腐食や損傷が進んでいたＳＬの全面改修工事が完了し、地元の保育園児を対象

とした見学会を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時 令和４年１２月２０日（火）１０：００～１１：００

      ※天候によっては中止する場合があります。

２ 場 所 西公園（益田市あけぼの西町６）

３ 参加者 雪舟保育所 園児・引率者（保育士）

４ 取材について

   当公園には駐車場がありません。車でお越しの際は駅裏広場（益田市あけぼの本町

１００番地 ※別紙参照）に駐車してくださいますよう、お願いいたします。

担当課名 建設部 都市整備課

担当者名 柳井

電話番号 0856-31-0291

FAX 番号 0856-31-1480

E - m a i l  toshi@city.masuda.lg.jp

西公園

駐車場

出典：地理院地図‐国土地理院 を基に作成